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1. Објавен научен или стручен труд во меѓународно списание без импакт 
фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

 

Петрова Е., Петровски В., Мирасчиева С. (2012) Библиотекарь как менеджер в школьной библиотеке, 
Центр научной мысли Журнал «Педагогика и современность», No 2, 2012 год., ISSN 2304/9065,  г. 
Таганрог, Ростовская область, Россия.  (http://journal.tagcnm.ru)  http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/4460  
 

Петровски В., Мирасчиева С., Петрова Е. (2012) Теории образовани, Центр научной мысли Журнал 

«Педагогика и современность», No 2, 2012 год., ISSN 2304/9065,  г. Таганрог, Ростовская область, 
Россия.  (http://journal.tagcnm.ru)  http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/4464  
 
Mirascieva, Snezana and Petrovski, Vlado and Petrova Gjorgjeva, Emilija (2012) Роль директора в 
формировании профессионального развития учителей. Педагогика и современность (2). pp. 141-149. 
ISSN 2304-9065  
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2. Објавен труд и претставување со уметничко и стручно дело на домашна 
научна, уметничка  конференција, конгрес (независно од тоа на кое место во 
трудот се наоѓа истражувачот /наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител и најмногу уште само еден 
автор, кој го определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Petrova Gjorgjeva, Emilija and Atanasoska, Tatjana (2012) Компетенции на наставникот 
менаџер. Годишен зборник - Факултет за образовни науки. pp. 117-124. ISSN 1409-9187 
 
Petrova Gjorgjeva, Emilija (2012) Изучување на странски јазик преку игра/Learning a foreign language 
through game. Yearbook of the Faculty of Philology, 2012. pp. 43-53. ISSN 1857-7059  
 
Petrova Gjorgjeva, Emilija and Kirova, Snezana (2012) Дилеми по прашањето дали работното и 
политехничкото воспитание претставуваат наставен предмет или принцип. Воспитание (списание 
за образовна теорија и практика), 8 (12). pp. 19-25. ISSN 1857/5331 
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3. Издаден учебник – 5 (пет) поени 

Petrova Gjorgjeva, Emilija (2013) Одбрани теми од педагогија. Универзитет „Гоце Делчев“, Штип. ISBN 

978-608-4708-12-4 
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна научна соработка на 
конкретен научен проект, еден договор на три години – 3 (три) поени годишно 
или 9 (девет) поени за три години 
 
Проект: “Демократизација на училиштата – учејки и живеејки го мирот“ во организација на Center for 

Management of Conflicts and Forum Civil Pease Service –Forum ZFD  (2010-2013) 

www.tcmc.org.mk  /  www.forumzfd.de  
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 Вкупно поени 20 

 

https://webmail.ugd.edu.mk/owa/redir.aspx?C=lekVRXFckEymZp9YvcYdwDkTQL5M1M8Iwho5Fp3GNKrNcPbrvo-VJ0zkcUDUWrYDPX4L4HfnHXE.&URL=http%3a%2f%2fjournal.tagcnm.ru%2f
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/4460
https://webmail.ugd.edu.mk/owa/redir.aspx?C=lekVRXFckEymZp9YvcYdwDkTQL5M1M8Iwho5Fp3GNKrNcPbrvo-VJ0zkcUDUWrYDPX4L4HfnHXE.&URL=http%3a%2f%2fjournal.tagcnm.ru%2f
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/4464
http://eprints.ugd.edu.mk/6948/
http://eprints.ugd.edu.mk/6948/
http://eprints.ugd.edu.mk/5147/
http://eprints.ugd.edu.mk/5147/
http://eprints.ugd.edu.mk/6935/
http://eprints.ugd.edu.mk/6935/
http://eprints.ugd.edu.mk/4666/
http://eprints.ugd.edu.mk/4666/
http://eprints.ugd.edu.mk/7021/
http://www.tcmc.org.mk/
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